**سه شنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۴** ۸ ذی الحجه ۱۴۲۶ 22Sep 2015 شماره ۴۴۳۳

**روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی**

■ **اذان ظهر ۱۲:۵۷**
■ **اذان مغرب ۱۹:۲۰**
■ **اذان صبح فردا ۴:۲۹**
■ **طلوع آفتاب فردا ۵:۵۳**